
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 08973/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     127
approvata il 3 novembre 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - PROGRAMMA DELLE ATTIVITA' DEI CENTRI DI
INCONTRO 2005. INAUGURAZIONE CENTRO D'INCONTRO DI VIA PLAVA 66.
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 540,00  IN ESECUZIONE DELIBERAZIONE N. MECC.
200508076/093.

  Con deliberazione del Consiglio Circoscrizionale n. mecc. 200508076/093,
immediatamente eseguibile, in data 24 ottobre 2005 si approvava il programma delle attività dei
Centri d’Incontro di Mirafiori Sud per l’anno 2005.

Tale programma prevedeva, tra l’altro, l’inaugurazione del Centro di nuova istituzione
situato in Via Plava 66 in seguito alle elezioni del Comitato di Gestione avvenute il 14 maggio
2005.

Al fine di far conoscere ai cittadini di Mirafiori Sud, soprattutto a quelli residenti in tale
zona, l’esistenza di un locale dove svolgere attività di carattere aggregativo, ne è stata
programmata l’inaugurazione per venerdì 25 novembre p.v. Per tale occasione si prevede un
servizio di catering/rinfresco offerto a tutti i frequentatori.

Considerato che con determinazione mecc. n. 200409693/93 approvata il 12/11/2004 ed
esecutiva dal 25/11/2004 sono stati affidati i servizi di ristoro offerti dalla Circoscrizione 10 in
occasione di manifestazioni varie, per l’anno 2005, alla Pasticceria del Capitano Rosso.

Occorre ora provvedere ad impegnare i fondi necessari per l’evento succitato.
   

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
  
 



2005 08973/093 2

DETERMINA

 1) di affidare, ai sensi dell’art.41 punti 5 e 6 del RD 827/24,  per le motivazioni espresse
in narrativa, alla Ditta Pasticceria del Capitano Rosso – C.so Traiano 158 – 10127
Torino – P.I. 04441450014 – cod. cred. 41479C, il servizio di ristoro di cui sopra, per
un importo di Euro 540,00 (IVA inclusa);

 2) di impegnare la spesa di Euro 540,00 con imputazione al cod. d’intervento n. 1070103
del Bilancio 2005, cap. 59300/3 “Prestazioni di Servizi – Sostegno e promozione Centri
d’Incontro”.

 

Torino, 3 novembre 2005                      IL DIRETTORE    
Dr. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

    

    


